

J.S.T.N. Holding ApS
Nybrovej 21, 6851 Janderup Vestj

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 28 51 10 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/05-19


Jan Stefan Tantholdt Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.S.T.N. Holding ApS Nybrovej 21 6851 Janderup Vestj
	CVR-nr.: 28 51 10 86
	Stiftet: 21. marts 2005
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Stefan Tantholdt Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	SubCPartner Holding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod -2.162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-25.221	-41.807
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	457.501	-2.239.419
Andre finansielle indtægter	91.463	137.329
1 Øvrige finansielle omkostninger	-194.353	-15.126
Resultat før skat	329.390	-2.159.023
2 Skat af årets resultat	0	-3.036
Årets resultat	329.390	-2.162.059
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.241.502
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	221.390	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.026.357
Disponeret i alt	329.390	-2.162.059

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	457.501	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.228.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>457.501</u>	<u>1.228.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>457.501</u>	<u>1.228.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	29.714	15.737
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	80.000	21.225
Tilgodehavender i alt	<u>109.714</u>	<u>36.962</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.589.723	2.436.099
Værdipapirer i alt	<u>2.589.723</u>	<u>2.436.099</u>
Likvide beholdninger	872.764	84.958
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.572.201</u>	<u>2.558.019</u>
Aktiver i alt	<u>4.029.702</u>	<u>3.786.019</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	3.771.110	3.549.720
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>4.004.110</u>	<u>3.780.520</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.592	5.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.592	5.499
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.592</u>	<u>5.499</u>
Passiver i alt	<u>4.029.702</u>	<u>3.786.019</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	194.353	15.126
	194.353	15.126
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	3.036
	0	3.036
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	1.097.917	1.097.917
Kostpris ultimo	1.097.917	1.097.917
Opskrivning primo	-1.097.917	1.241.502
Årets resultat	457.501	-2.239.419
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger ultimo	-640.416	-1.097.917
Regnskabsmæssig værdi ultimo	457.501	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SubCPartner Holding ApS	Esbjerg	33,3 %
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05 %	49.004
		80.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	1.241.502
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-1.241.502</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.549.720	4.576.077
Årets overførte resultat	<u>221.390</u>	<u>-1.026.357</u>
	<u>3.771.110</u>	<u>3.549.720</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	2.078.400
Udloddet udbytte	-105.800	-2.078.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		